
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.12.2022 №A-2263

О результатах Всероссийского творческого конкурса для педагогов «Лучшее оформление помещений, 
территории, участка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Молокоедова Ольга Николаевна ДП-2263-90559 от 19.12.2022
6) Платова Ольга Ивановна ДП-2263-91387 от 19.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для педагогов «Лучшее оформление помещений, территории, участка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Кононова Татьяна 
Фёдоровна Кабинет педагога-психолога 1 место ДП-2263-90765

2 Адильханова Сабина 
Загирбековна Новогоднее настроение 2 место ДП-2263-91151

3 Вертененко Инна 
Анатольевна

Лучшее оформление 
помещений,территории, участка. 2 место ДП-2263-91248

4 Воробьева Татьяна 
Владимировна Новый Год в детском саду 3 место ДП-2263-91552

5 Мыльникова Эльвира 
Джаннатовна "Для вас,ребята!" 2 место ДП-2263-91578

6 Самойлова Людмила 
Геннадьевна "Новогодняя мастерская 2023" 1 место ДП-2263-91701

7 Кулешова Анна 
Николаевна

"Новогодняя сказка" (Оформление 
группы к Новому году) 2 место ДП-2263-91799

8 Гамеева Екатерина 
Андреевна

Новогоднее оформление группы 
"Малышок" 1 место ДП-2263-91806



9 Тюряева Олеся 
Юрьевна Лучшее оформление помещений 3 место ДП-2263-91807

10 Данилина Ольга 
Александровна Сказка 3 место ДП-2263-91820

11 Елена Валерьевна 
Козьмина

Праздник к нам приходит! 
(оформление кабинета) 2 место ДП-2263-91835

12 Трибунская Светлана 
Владимировна Новогоднее настроение 1 место ДП-2263-91851

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


